MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 18 de março de 2024.

ÃO

ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 88/2024, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO, sobre o assunto,

em anexo, encaminhamos as informações prestadas pela Secretaria Municipal de

Administração.

renovamos os protestos de nossa éstima e &onsideração.

NS 8673/2024